
   

Västerås Trädgårdssällskap inbjuder till bussutflykt till 

           Uppland 
 

söndagen den 9 juni 2024 
 

Program: 
 

• Första stoppet på resan är hos  Anna-Karin och Kjell Silver, i Örbyhus.  
              De har en vackert belägen, kuperad samlarträdgård på landet med fokus på ovanliga    
              växter. Trädgården är ca en hektar stor och började anläggas i sin nuvarande form  
              2001. Den innehåller sten- och torvpartier, stort woodland och tropisk avdelning. I  
              arboretet finns ca 2500 träd och buskar som egentligen inte borde klara sig så långt  
              norrut. 

Här dricket vi fm-kaffe. 
 

• Vi åker vidare till Ulrika och Kjell Dennerstedt, Storvreta. 
Detta är en trädgård i förändring och olika projekt pågår ständigt. Trädgården är på 1 200 kvm och 

innehåller många rum med olika teman och växter. Pergolan skuggas av en vinranka. Rabatterna är 

tätt planterade med vackra blommor eller växter med fokus på bladens form eller färg. 

Avskärmningarna mellan de olika rummen består av olika material. En spännande trädgård med 

mycket att upptäcka. 

• Lunchen intar vi på Kocken och kallskänkan, Fullerö Backe, Uppsala. 
 

• Tredje besöket är hos Susanne och Putte Andersson, Almunge. 
Detta är en kuperad, delvis nyanlagd trädgård på ca 4 000 kvm. Trädgårdsintresset tog fart efter 

2015 då ägarna blev medlemmar i Trädgårdsamatörerna. Fram till dess var trädgården så igenväxt 

att det knapt gick att ta sig fram. Nu är trädgården till stora delar anlagd med rabatter som 

innehåller pioner, liljor och funkia. De har också planterat många olika intressanta träd. 

• Sista stoppet på resan är hos Cathrine Håkonsen och Tomas Brink, Knivsta. 
En trädgård på 3 200 kvm där nivåskillnaderna tagits tillvara för att skapa olika miljöer kring den 
stora dammen med vattenfall och växthus. Trädgården innehåller blomrabatter och grönsaksland. 
Det finns också många ovanliga växter och träd. 

               Här dricker vi em-kaffe.  
 

• Sedvanligt lotteri i bussen. 
 
Pris: 580 kr för medlem, 760 kr för icke medlem i mån av plats. Då ingår buss, lunch samt för- och 
eftermiddagsfika. OBS! Resan genomförs endast om minst 40 resenärer deltar! Vi har plats för 50 personer. 
 

Avresa från ABB Arena Nord (Rocklunda) framför ishockeyhallen, kl. 07.30.  
Gratis parkering finns vid ABB Arena Nord (Rocklunda). Beräknad hemkomst ca kl. 19.15. 
 

Välkommen med din anmälan senast den 19 maj till www.vasterastradgard.se/event  

Fyll i det formulär som visas och ange i meddelanderutan om du vill ha någon form av 
specialkost. Alla som anmäler sig får en bekräftelse och därefter skall inbetalning ske.  

Inbetalning 580 kr alternativt 760 kr ska vara insatt på VTS pg 39 29 40-3 senast den 1 juni. 

Ansvariga: Ann-Christine Svensson 070 746 88 86 och Berit Karlsson 070 663 15 60. 

 

http://www.vasterastradgard.se/event

